
UCHWAŁA NR XXVII/164/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214  pkt 1 i 3, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019r., poz. 869 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 4.528.570,88 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 88.960,00 zł, w tym: zmniejsza się dochody na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi , o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 57.718,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 4.617.530,88 zł, w tym: zmniejsza się dochody na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 2.016.409,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 4.528.570,88 zł, w tym 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 126.186,00 zł, w tym: zmniejsza się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 99.310,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 4.402.384,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2020 rok Nr XV/96/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 20 grudnia 2019 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020r.”, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2020 rok Nr XV/96/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
- „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Centrum Integracji Społecznej w Dobiegniewie.”, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 46.339.537,03 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 34.789.326,62 zł, 

b) dochody majątkowe 11.550.210,41 zł, 

2) wydatki ogółem  51.924.537,03 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 34.219.467,75 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.705.069,28 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Leszek Wieczór 

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 1 z 13



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXVII/164/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 30 LISTOPADA 2020R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 355 330,00 -1 101 721,88 253 608,12

60016 Drogi publiczne gminne 1 355 330,00 -1 101 721,88 253 608,12

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 355 330,00 -1 101 721,88 253 608,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 708 214,00 -3 171 596,00 536 618,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 708 214,00 -3 171 596,00 536 618,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 10 000,00 6 200,00 16 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

150 000,00 21 000,00 171 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 577 850,00 -1 500 000,00 77 850,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 600,00 600,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 694,00 694,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40,00 40,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 700 130,00 -1 700 130,00 0,00

750 Administracja publiczna 529 280,00 51 235,00 580 515,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 647,00 30 000,00 74 647,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

44 647,00 30 000,00 74 647,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 21 235,00 21 235,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 235,00 21 235,00

758 Różne rozliczenia 8 962 088,00 1 678 630,00 10 640 718,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 29 000,00 -21 500,00 7 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 2 z 13



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 -21 500,00 3 500,00
75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 700 130,00 1 700 130,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 700 130,00 1 700 130,00

801 Oświata i wychowanie 1 185 043,73 -95 891,00 1 089 152,73
80104 Przedszkola 289 498,25 29 527,00 319 025,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 29 527,00 29 527,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 890,00 2 890,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 890,00 2 890,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 38 602,50 9 292,00 47 894,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 418,96 9 292,00 12 710,96

80195 Pozostała działalność 250 000,00 -137 600,00 112 400,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

212 500,00 -116 960,00 95 540,00

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

37 500,00 -20 640,00 16 860,00

852 Pomoc społeczna 2 536 841,81 104 552,00 2 641 393,81
85202 Domy pomocy społecznej 53 600,00 0,00 53 600,00

0830 Wpływy z usług 53 600,00 0,00 53 600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 551 000,00 1 500,00 552 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 73 800,00 24 462,00 98 262,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 462,00 24 462,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 750,00 8 000,00 21 750,00

0830 Wpływy z usług 0,00 8 000,00 8 000,00
85232 Centra integracji społecznej 228 881,62 70 590,00 299 471,62

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

204 788,82 63 159,47 267 948,29

BeSTia Strona 2 z 3

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 3 z 13



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

24 092,80 7 430,53 31 523,33

855 Rodzina 10 334 898,00 8 230,00 10 343 128,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 93 900,00 8 230,00 102 130,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 230,00 8 230,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 307 960,00 13 000,00 320 960,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 13 000,00 17 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 7 000,00 11 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 110 775,00 -2 016 409,00 94 366,00

92118 Muzea 2 110 775,00 -2 016 409,00 94 366,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 016 409,00 -2 016 409,00 0,00

926 Kultura fizyczna 36 000,00 1 400,00 37 400,00
92601 Obiekty sportowe 36 000,00 1 400,00 37 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 400,00 1 400,00

Razem: 50 868 107,91 -4 528 570,88 46 339 537,03

BeSTia Strona 3 z 3

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 4 z 13



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXVII/164/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 30 LISTOPADA 2020R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 538 788,38 -20 000,00 518 788,38

01008 Melioracje wodne 26 000,00 -20 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00 -20 000,00 4 900,00

 24 900,00 -20 000,00 4 900,00
600 Transport i łączność 4 496 119,00 -177 502,00 4 318 617,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 643,00 -6 176,00 2 467,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 643,00 -6 176,00 2 467,00

 8 643,00 -6 176,00 2 467,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 664 768,00 -171 326,00 3 493 442,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 035 004,00 -171 326,00 2 863 678,00
Budowa-przebudowa drogi we wsi Słowin, gmina
Dobiegniew-etap I 1 430 149,00 -40 796,00 1 389 353,00

Przebudowa drogi, ulicy Parkowej i Teatralnej w
Dobiegniewie 1 556 105,00 -130 530,00 1 425 575,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 563 788,88 -4 236 058,88 327 730,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 506 788,88 -4 236 058,88 270 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00
 5 000,00 -5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 303 058,88 -4 231 058,88 72 000,00
Zagospodarowanie placu przy ul. Kardynała
Wyszyńskiego - budowa budynku wielorodzinnego 1B 4 231 058,88 -4 231 058,88 0,00

710 Działalność usługowa 136 700,00 -60 000,00 76 700,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 700,00 -50 000,00 50 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 700,00 -50 000,00 50 700,00
 100 700,00 -50 000,00 50 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 36 000,00 -10 000,00 26 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

 10 000,00 -10 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 5 560 813,00 0,00 5 560 813,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 94 800,00 0,00 94 800,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 -1 700,00 0,00

Projekty miękkie 1 700,00 -1 700,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 5 z 13



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 -300,00 0,00
Projekty miękkie 300,00 -300,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 530,00 -18 530,00 0,00
Projekty miękkie 18 530,00 -18 530,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 270,00 -3 270,00 0,00
Projekty miękkie 3 270,00 -3 270,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 054,75 32 300,00 86 354,75
 54 054,75 32 300,00 86 354,75

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 950,00 -5 950,00 0,00
Projekty miękkie 5 950,00 -5 950,00 0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 050,00 -1 050,00 0,00
Projekty miękkie 1 050,00 -1 050,00 0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 765,00 -765,00 0,00
Projekty miękkie 765,00 -765,00 0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 135,00 -135,00 0,00
Projekty miękkie 135,00 -135,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki 510,00 -510,00 0,00
Projekty miękkie 510,00 -510,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 90,00 -90,00 0,00
Projekty miękkie 90,00 -90,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 296 051,00 17 000,00 313 051,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 161 352,00 10 000,00 171 352,00

4430 Różne opłaty i składki 21 500,00 10 000,00 31 500,00
 21 500,00 10 000,00 31 500,00

75495 Pozostała działalność 67 943,00 7 000,00 74 943,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 200,00 7 000,00 41 200,00

 34 200,00 7 000,00 41 200,00
801 Oświata i wychowanie 9 395 105,85 -92 096,00 9 303 009,85

80101 Szkoły podstawowe 4 615 509,42 94 404,00 4 709 913,42
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 843 854,68 30 983,00 2 874 837,68

 2 832 484,00 30 983,00 2 863 467,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 150,00 63 421,00 125 571,00

 62 150,00 63 421,00 125 571,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 538 351,00 -63 900,00 474 451,00

4220 Zakup środków żywności 203 266,00 -63 900,00 139 366,00
 203 266,00 -63 900,00 139 366,00

80195 Pozostała działalność 531 229,00 -122 600,00 408 629,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 113 730,00 -77 180,00 36 550,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 6 z 13



Familijne LOWE 113 730,00 -77 180,00 36 550,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 070,00 -13 620,00 6 450,00

Familijne LOWE 20 070,00 -13 620,00 6 450,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 55 465,00 -24 055,00 31 410,00

Familijne LOWE 55 465,00 -24 055,00 31 410,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 789,00 -4 245,00 5 544,00

Familijne LOWE 9 789,00 -4 245,00 5 544,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Familijne LOWE 0,00 15 000,00 15 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 23 375,00 -15 725,00 7 650,00

Familijne LOWE 23 375,00 -15 725,00 7 650,00
4309 Zakup usług pozostałych 4 125,00 -2 775,00 1 350,00

Familijne LOWE 4 125,00 -2 775,00 1 350,00
852 Pomoc społeczna 4 340 799,81 70 590,00 4 411 389,81

85232 Centra integracji społecznej 228 881,62 70 590,00 299 471,62

2647
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu
budżetowego na zadania bieżące

204 788,82 63 159,47 267 948,29

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej
przyczyniające się do zwiększenia ilości miejsc wraz z
aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję
standaryzacji i udział osób z otoczenia

0,00 63 159,47 63 159,47

2649
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu
budżetowego na zadania bieżące

24 092,80 7 430,53 31 523,33

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej
przyczyniające się do zwiększenia ilości miejsc wraz z
aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję
standaryzacji i udział osób z otoczenia

0,00 7 430,53 7 430,53

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 227 855,00 10 650,00 238 505,00
85401 Świetlice szkolne 150 721,00 10 650,00 161 371,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 690,00 10 650,00 118 340,00
 107 690,00 10 650,00 118 340,00

855 Rodzina 10 605 798,00 -41 154,00 10 564 644,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 350 800,00 -41 154,00 309 646,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 042,00 -2 598,00 7 444,00
 10 042,00 -2 598,00 7 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 456,00 -2 980,00 32 476,00
 35 456,00 -2 980,00 32 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 846,00 -500,00 4 346,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 7 z 13



 4 846,00 -500,00 4 346,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -3 911,00 7 089,00

 11 000,00 -3 911,00 7 089,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 700,00 -21 500,00 43 200,00

 40 400,00 -21 500,00 18 900,00
4220 Zakup środków żywności 14 130,00 -4 000,00 10 130,00

 14 130,00 -4 000,00 10 130,00
4260 Zakup energii 2 600,00 -1 000,00 1 600,00

 2 600,00 -1 000,00 1 600,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

 3 000,00 -3 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 -1 665,00 335,00

 2 000,00 -1 665,00 335,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 573 606,00 4 200,00 1 577 806,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101 071,00 4 200,00 105 271,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 536,00 4 200,00 69 736,00

 65 536,00 4 200,00 69 736,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 897 880,00 -4 200,00 2 893 680,00

92195 Pozostała działalność 78 899,00 -4 200,00 74 699,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 140,00 -4 200,00 31 940,00

 36 140,00 -4 200,00 31 940,00

Razem: 56 453 107,91 -4 528 570,88 51 924 537,03

BeSTia Strona 4 z 4

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 8 z 13



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
801 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 121 319,50

80117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 319,50
2007 110 571,85
2009 10 747,65

80140 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
2310 3 000,00

851 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 60 000,00
926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00
2360 70 000,00

852 0,00 0,00 299 471,62 0,00 0,00 0,00
85232 0,00 0,00 299 471,62 0,00 0,00 0,00

2647 267 948,29
2649 31 523,33

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2720 100 000,00
600 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
6300 500 000,00

60014 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
2710 200 000,00

750 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00
75095 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00

2339 330,00
6639 54 870,00

0,00 60 000,00 1 057 671,62 0,00 0,00 291 319,50

Razem

Razem

1 117 671,62 291 319,50

1 408 991,12

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w
2020r.                                                                             

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/164/20

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 9 z 13



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XXVII/164/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 
30 LISTOPADA 2020R.

Jednostka: CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W DOBIEGNIEWIE

Przychody 1 876 481,62

852 Pomoc społeczna 1 876 481,62

85232 Centra integracji społecznej 1 876 481,62

0830 Wpływy z usług 540 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt

 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

240 720,00

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt

 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

42 480,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

2647 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
przez samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 199 250,40

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia

2647 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
przez samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 63 159,47

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

2649 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
przez samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 23 441,22

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia

2649 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
przez samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 7 430,53

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 60 000,00

Koszty 1 876 481,62

852 Pomoc społeczna 1 876 481,62

85232 Centra integracji społecznej 1 876 481,62

3110 Świadczenia społeczne 690 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 912,79
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 131,58

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 100,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 637,21
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 368,42

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 10 z 13



Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 400,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 379,70
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 310,53

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 115,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 227,02
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 389,47

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 100,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 042,11
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 447,37

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 360,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,89
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,63

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 480,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 11 z 13



Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 320,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4227 Zakup środków żywności 7 806,32
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4227 Zakup środków żywności 4 294,74

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4227 Zakup środków żywności 13 770,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4229 Zakup środków żywności 883,68
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4229 Zakup środków żywności 505,26

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4229 Zakup środków żywności 2 430,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4287 Zakup usług zdrowotnych 626,30

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4289 Zakup usług zdrowotnych 73,70

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4307 Zakup usług pozostałych 14 056,48
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4307 Zakup usług pozostałych 10 548,95

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4307 Zakup usług pozostałych 127 245,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4309 Zakup usług pozostałych 1 688,42
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 
zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o

 

koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia
4309 Zakup usług pozostałych 1 241,05

Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4309 Zakup usług pozostałych 22 455,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 12 z 13



Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 053,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 650,00

Aktywnie zintegrowany kapitał ludzki województwa lubuskiego

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

947,00
Reintegracja społeczno-zawodowa w 7 Centrach Integracji Społecznej 
połączona z animacją otoczenia

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 350,00

4720 Amortyzacja 12 000,00

Id: AAA127ED-7179-4B2D-9DD3-46BA48334DCA. podpisany Strona 13 z 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-03T13:48:27+0000
	Polska
	Leszek Wieczór
	Podpis organu wydającego akt prawny.




